2015 年 4 月 13 日

各  位

会 社 名

株式会社 王将フードサービス
代 表 者 名

代表取締役社長 渡邊 直人

（コード番号 ９９３６  東証第一部）
問 合 せ 先

Ｒ＆Ｃ部長  内田 浩次

（TEL. 075－595－4484）

社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、2015 年 4 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり社外監査役候補者の選任を行う

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2015 年 6 月 26 日開催

予定の第 41 回 定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

  １．社外監査役候補者

氏 名

新役職 現役職

木曽 E

き そ

A  A E 裕 E

ゆたか

 社外監査役  （新任）

     ※ 候補者の木曽裕氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の候補であります。
また、候補者と当社との間には特別な利害関係はありません。

  ２．新任社外監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略  暦

木曽 E

き そ

A  A E 裕 E

ゆたか

（1973年 7月 23日）

2000年 ４月 東京地方検察庁検事

2008年 1月  北浜法律事務所・外国法共同事業 入所

2009年 1月     同    パートナー弁護士就任

2012年 1月 弁護士法人北浜法律事務所 東京事務所 移籍（現任）

【その他】

 2011年 8月 奈良市ガバナンス監視委員会 委員長（現任）

 2012年 6月 一般社団法人日本公認不正検査士協会 理事（現任）

  ３．退任監査役

氏 名

現役職

森澤 E

もりさわ

A  AE一之 E

かずゆき

 社外監査役 第 41 回 定時株主総会の終結を以て退任

                                            以 上